GOBIERNO DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

RUBRO DE INGRESOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Total

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

SECRETARIA DE FINANZAS

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021
(MILES DE PESOS)

ESTIMADO

1,492,666
0

0
624,609
131,417
42,136

0

22,679,238

0

138,613

$25,108,679

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O
ESTATAL Y DE LOS MUNICIPIOS
IMPUESTOS

CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

ESTIMADO
$24,970,066

1,492 666
0

0

624,609
131,417
42,136
22,679,238

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

O o o o o

68,307
0

108,990

0

2,144,462

$2,321,759

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES
$177,297

o o o o o©

68,307
108,990

INGRESO
MODIFICADO

1,492,666
0

0
624,609
131,417
110,443

0

22,788,228

0

2,283,075

$27,430,438

INGRESO
MODIFICADO
$25,147,363

1,492 ,666.00
0.00

0.00
624,609.00
131,417.00
110,442.99
22,788,227.95

0.00

DEVENGADO RECAUDADO

823,250 823,250

0 0

0 0

446,931 446,931
69,295 69,295
162,409 162,409

0 0
12,372,309 12,372,309
0 0

450,000 450,000
$14,324,194 $14,324,194

INGRESOS EXCEDENTES
DEVENGADO RECAUDADO

$13,874,194 $13,874,194
823,249.58 823,249.58
0.00 0.00

0.00 0.00
446,931.06 446,931.06
69,294 .86 69,294 .86
162,408.78 162,408.78

12,372,309.43

0.00

12,372,309.43

0.00

DIFERENCIA

-669,416
0

0
-177,678
-62,122
120,273
0

-10,306,929

0

311,387

$0

DIFERENCIA
-$11,095,872

-669,416

0

0

177,678
62,122
120,273
-10,306,929
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| someano oL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
| KR R SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021
(MILES DE PESOS)

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS $0 $0 $0 $0 $0 $0
PODERES LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS

AUTONOMOS Y DEL SECTOR PARAESTATAL O

PARAMUNICIPAL, ASi COMO DE LAS EMPRESAS

PRODUCTIVAS DEL ESTADO

CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0 0 0.00 0.00 0.00 0
PRODUCTOS 0 0 0.00 0.00 0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y 0 0 0.00 0.00 0.00 0
OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 0 0 0.00 0.00 0.00 0
PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $138,613 $2,144,462 $2,283,075 $450,000 $450,000 $311,387
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 138,613 2,144,462 2,283,075.03 450,000.00 450,000.00 311,387

Total $25,108,679 $2,321,759 $27,430,438 $14,324,194 $14,324,194

INGRESOS EXCEDENTES $0

C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA } C.P. CAROLINA ELIZABETH PERALES DIAZ DE
SECRETARIO DE FINANZAS ~* LEON DIRECTORA GENE \L DE CONTABILIDAD Y
CUENTA PUBLICA
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